TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL, PRETO E 
VERMELHO DE 40 ML, DE BORRACHA, EM ÓLEO, COM 
BICO LACRADO E COM DOSADOR. 

UND 10  R$        
6,38  

R$         
63,77  

Valor Global Estimado:  R$         
41.959,63  

1.2. O custo estimado total da aquisição do lote é de R$ 41.959,63 (quarenta e um mil 
novecentos e cinquenta e nove reais e sessenta e três centavos), conforme custos unitários 
apostos na tabela acima. 

1.3. Os bens e/ou serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, 
conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar. 

1.3.1.